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ری، سرزمین ایثار و شهادت امروز 
میزبان »قطعه ای از بهشت« در 
آستان مطهر سیدالکریم »ع« بود

همزمان با ایام پایانی سال و فرارسیدن ۲۲ اسفندماه 
روز بزرگداشت شهداء، مراسم گرامیداشت ۳۰۰ نفر از 
پدران و مادران معظم شهداء با عنوان »قطعه ای از 
بهشت« باحضور مسئولین استانی و شهرستان ری و 
جمعی از خانواده های معزز شهداء در تالار اجتماعات 
شیخ صدوق »ره« آستان حضرت عبدالعظیم الحسنی)ع( 
برگزار شد.  در این مراسم نورانی که با حضور حجت 
الاسام قاضی عسکر تولیت آستان مطهر حضرت 
عبدالعظیم »ع«، حجت الاسام شاهچراغی امام جمعه 
شهرری، مهدی باب الحوائجی فرماندار ویژه شهرستان 
ری، حجت الاسام محمودی رئیس شورای هماهنگی 
تبلیغات اسامی استان تهران، رضایی مدیرکل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران شهرستانهای استان تهران، نصرالله 
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ری و سایر 
مسئولین برگزار شد، از ۳۰۰ نفر از پدران و مادران معزز 

شهداء تجلیل بعمل آمد.

گل آرایی بلوارها و نصب المان های 
شهری رشت متناسب با ماه مبارک 

رمضان   
به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، گل آرایی 
بلوارها و نصب المان های شهری توسط سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری رشت اجرا و نصب شد. به 
گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهرداری به مناسبت فرا رسیدن ماه 
مبارک رمضان برنامه های متعددی را در راستای ماه بهار 
قرآن در مناطق مختلف شهر رشت تدارک و اجرا کرده 
است. گل آرایی بلوارها، نصب المان های شهری و المان 
های نوری، گالری شهر در بیلبردها و استندهای شهری 
متناسب با ماه مهمانی خدا توسط سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری شهرداری رشت در مناطق پنجگانه 

اجرا و نصب شده است.

اخبار

یزد-رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد ضمن 
تشریح برنامه های بهار قرآن و بهار طبیعت این سازمان، گفت: امسال 
عمده برنامه های تدارک دیده شده سازمان به صورت متمرکز در 
بلوار بسیج یزد با عنوان »شاه راه نور« برگزار خواهد شد. »مصطفی 
زارع زاده« امروز یکشنبه بیستم اسفندماه در نشست با خبرنگاران 
ضمن تبیین ویژه برنامه های نوروزی و ماه مبارک رمضان این سازمان، 
تصریح کرد: از دو ماه پیش برای تدوین برنامه های درخور شأن مردم و 
میهمانان شهر میراث جهانی یزد تاش شده و امسال برخی برنامه ها 
را برای اولین بار در کنار برگزاری با کیفیت تر برنامه های سالهای 
گذشته خواهیم داشت. وی با بیان این که بیشتر برنامه های تدوین 
شده سازمان متمرکز بر مباحث فرهنگی و آموزشی است، عنوان کرد: 
با توجه به ماه مبارک رمضان عمده برنامه ها در ساعات پس از افطار 
برگزار خواهد شد. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
با بیان این که امسال اغلب برنامه های سازمان به صورت متمرکز در 
بلوار بسیج با عنوان »شاد راه نور« برگزار خواهد شد، یکی از علل این 
تصمیم را جلوگیری از بروز ترافیک و ازدحام برنامه ها در بافت تاریخی 
ذکر کرد. وی از دیگر اهداف اتخاذ این تصمیم را معرفی مسیرهای 

جدید گردشگری یزد که به زودی کتابی درخصوص آن منتشر 
خواهد شد، بیان کرد: در همین راستا مسیر گردشگری ازمیدان 
امیرچخماق تا محله تاریخی لرد آسیاب تعریف شده و در این رابطه 
نیز یکسری بهسازی های محات در مسیر را توسط متولیان نیز شاهد 
هستیم.  زارع زاده از آغاز برنامه های متمرکز سازمان در بلوار بسیج از 
۲۸ اسفندماه تا هفتم فروردین ماه خبر داد و افزود: البته یکسری 
برنامه ها مانند زیباترین سفره هفت سین را در تاریخ ۲۵ اسفندماه در 
مقابل کتابخانه مرکزی یزد خواهیم داشت که تاکنون قریب به ۶۰ 
متقاضی برای حضور در آن ثبت نام کرده اند. وی با اشاره به اهتمام 
سازمان در برنامه های تدارک دیده شده برای این ایام به موضوع 
برگزاری مراسم روزانه قرآن خوانی های مجلسی، اقامه نماز جماعت 
در مسجد لرد آسیاب و برگزاری افطاری ساده به کمک خیرین، گفت: 
۳۰۰ نفر عوامل اجرایی برنامه های »شاد راه نور« هستند که از این 

تعداد ۱۷۴ هنرمند در موزه زنده فعالیت خواهند داشت.
این مسئول از نگاه موزه زنده امسال یزد به معرفی سبک و شیوه 
زندگی، مفاخر و مشاغل قدیمی مردمان یزد خبر داد و گفت: در 
موزه زنده امسال بخش هایی مانند کودک روزنامه فروش، مکتب خانه، 

حمام قدیمی، آژان ها، زندگی روزمره یزدیها،  بازی های بومی، محلی و 
شخصیت های معروف قدیم یزد وجود خواهد داشت.

وی برنامه خشت زنی با عنوان »خشت و خاطره« و ساخت المان، 
چاووشی خوانی، معرفی مشاغل و صنایع دستی، قالی بافی و 
برنامه های زورخانه ای، معرفی غذاهای سنتی یزد، حافظ خوانی و قصه 
خوانی، مراسم نمادین عروسی یزدی ها و برنامه های متعدد دیگری را 

نیز در این شاد راه خواهیم داشت.
زارع زاده از برپایی ایستگاه سامت در این ویژه برنامه با توجه به 
نرخ بالای برخی بیماری ها و بی اطاعی بسیاری از افراد مبتا و 
ارائه مشاوره های پزشکی، پذیرایی از مردم در قالب برپایی موکب ها، 
برپایی غرفه های کودک و بازی های کودکانه و ایستگاه های شهروندی، 

خبر داد.  
وی به برگزاری برنامه های گردشگری در قالب معرفی یزد به عنوان 
»یزد، شهر زندگی و بندگی«، برگزاری جشنواره نان با محوریت 
معرفی نان های سنتی یزد، گردشگری روزه اولی های دختر با ثبت نام 
تاکنون ۲۵۰ نفر در قالب بازدید از اماکن مختلف برپایی سفره افطار 
در بافت تاریخی با همکاری میراث فرهنگی استان با توجه به ثبت 

جهانی افطار، انتشار محتواهای فرهنگی تولید شده توسط سازمان 
فرهنگی شهرداری در محل شادراه، گردشگری نجوم با نصب بالون 
نجوم در مسجد لرد کیوان، برنامه یزدگردی در قالب ۱۰۴ شیفت 
کاری، برنامه های ورزشی در قالب ۶۰ ابربازی، بازیهای رومیزی و 
اجرای برنامه هیات های ورزشی، برگزاری جنگ های شبانه، به عنوان 
دیگر برنامه های تدارک دیده شده سازمان فرهنگی شهرداری یزد 

برای بهار قرآن و بهار طبیعت اشاره کرد.
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری از تدارک ۴۴ 
اجرای پاتوقی سرود در سطح شهر یزد طی این ایام خبر داد و گفت: 
البته از پارک های سطح شهر نیز غافل نشده ایم به طوری که در هشت 
پارک منتخب شهر شامل پارک های بزرگ شهر، آزادشهر، حسن آباد، 
کوهستان، آزادگان، شاه ابوالقاسم، غدیر و ملل، با کمک ظرفیت های 
مردمی شاهد برگزاری برنامه های متنوع و شاد در ساعات پس از 
افطار خواهیم بود. زارع زاده همچنین از برگزاری جشن روزه اولی ها 
در چهارم فروردین ماه و نیز جشن میاد امام حسن مجتبی)ع( در 
حسینیه بزرگ امیرچخماق، برگزاری آیین »دوست دوست علی« به 

عنوان دیگر برنامه های ایام پیش رو خبر داد.
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ایجاد شاد راه نور همزمان با بهار قران و عید نوروز در یزد

بوشهر - مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان بوشهر 
گفت: تکمیل پروژه های رفع تنش آبی در ۳ شهرستان 
بوشهر، به دشتستان و جم این استان نیازمند ۵۴۵ 

است. اعتبار  تومان  میلیارد 
ابوالحسن عالی در نشست رصد و پایش طرح های 
اضطراری برای رفع تنش آبی تابستان پیش رو که 
به صورت ویدئو کنفرانسی با حضور معاون راهبری و 
نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضاب 
کشور برگزار شد با اشاره به  مشکات تأمین آب 
در شهرهای مختلف استان اظهار داشت: شهرها و 
روستاهای ۱۰ شهرستان استان بوشهر با تنش آبی 
مواجه است، ولی در این بین ۳ شهرستان یادشده 
دارای تنش آبی بیشتری هستند که برای رفع این 

مشکل مطالعات مؤثر و مطلوبی انجام شده است.
وی با اشاره به طراحی ۱۷ پروژه برای مقابله با 
تنش کم آبی در استان بوشهر بیان کرد: بر اساس 
ارزیابی ها برای رفع تنش آبی در شهرستان های 
بوشهر، دشتستان و جم اجرا ۱۷ پروژه پیش بینی 
شده که تحقق این پروژه ها به پایداری توزیع آب 
در شهرستان های هدف و عبور موفق از پیک مصرف 

کرد. خواهد  کمک  پیش رو  تابستان 
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان بوشهر حفر 
و کف شکنی چاه، برداشت آب از کانال سد شهید 
رئیسعلی دلواری و دالکی، احداث مخزن، خطوط 

انتقال، اصاح و نوسازی شبکه توزیع و همچنین 
تأسیسات پیش تصفیه و انتقال آب را از جمله 
طرح های مورد نظر در عرصه مقابله با تنش آبی 

دانست.
عالی با بیان اینکه اجرا پروژه های رفع تنش آبی در 
استان بوشهر نیازمند اعتبارات لازم است تکمیل 
پروژه های رفع تنش آبی در ۳ شهرستان بوشهر، 
دشتستان و جم این استان نیازمند ۵۴۵ میلیارد 
تومان اعتبار است. با تخصیص اعتبار پروژه های تنش 
آبی، پایداری آبرسانی و مدیریت تأمین و توزیع آب 
شرب در شهرستان های بوشهر، دشتستان و جم به 

می یابد. بهبود  توجهی  قابل  میزان 
وی از تسریع روند اجرایی شدن طرح های آبرسانی و 
تولید آب در استان خبر داد و افزود: در دولت سیزدهم 
به حوزه تأمین آب شرب استان بوشهر نگاهی ویژه 
معطوف شده که تداوم این نگاه حمایتی نویدبخش 
تأمین آب شرب پایدار در شهرها و روستاهای استان 

است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضاب از تکمیل و افتتاح 
برخی طرح های آبرسانی قبل از فصل گرما در استان 
خبر داد و یادآور شد: در راستای رفع تنش آبی اکنون 
شماری پروژه در مناطق مختلف استان بوشهر در 
دست احداث است که با تمهیدات اندیشیده شده روند 

دارد. قبولی  قابل  آنها سرعت  اجرا 

استان بوشهر نیازمند ۵۴۵ میلیارد تومان اعتبار برای رفع تنش آب است

فرمانده سپاه ناحیه شاهرود از افتتاح دهکده اقتصادی 
در این شهرستان خبرداد و گفت: به مناسبت ماه مبارک 
رمضان، یک هزار بسته معیشتی به ارزش ۵۵ میلیارد ریال 

در بین نیازمندان شاهرودی توزیع می شود.
شاهرود-خبرنگار سیاست روز- علیرضا رحیمیان : سرهنگ 
عبدالله یونسیان اظهار داشت: هدف از ایجاد دهکده 
اقتصادی، تحقق اهداف مدنظر مقام معظم رهبری از 
اقتصاد مقاومتی، محرومیت زدایی، ایجاد اشتغال، تولید 
محصولات راهبردی و افزایش تولید نهاده های دامی است.

وی با اشاره به فرایند رفع مشکات در مسیر اختصاص 
زمین این دهکده اقتصادی عنوان کرد: باتوجه به اینکه 
یک قطعه زمین در مساحتی بسیار بزرگ و بیش از نیاز 
احداث این دهکده اقتصادی به این امر اختصاص یافته و 
احداث آن در عمل دچار مشکاتی شده بود، مجدداً زمینی 
با مساحت هفت هکتار برای این موضوع اختصاص یافت تا 

مشکات آن رفع شود.
سرهنگ یونسیان تصریح کرد: بر اساس مطالعات انجام 
شده دو هکتار از این زمین هفت هکتاری به کاشت درختان 

مثمر منجمله سنجد تعلق دارد تا موضوعات محیط زیستی 
و فضای سبز آن نیز مورد توجه ویژه قرار گرفته باشد.به 
گفته وی، احداث کارگاه بلوک زنی،  کاشت علوفه برای دام 
و پرورش شیات )ماهی های گرمابی و سردآبی( از دیگر 

اهداف مدنظر در این دهکده است.
فرمانده سپاه ناحیه شاهرود افزود: باتوجه به مشکل کم 
آبی، با احداث ذخیره آب و استفاده از آبیاری قطره ای 
مشکلی برای تأمین آب مصرفی این دهکده اقتصادی 

نخواهیم داشت.
سرهنگ یونسیان بیان کرد: در فازهای تکمیلی دهکده 
باید در زمینی به مساحت ۷۰ هکتار باشد که باتوجه به 
هماهنگی های صورت گرفته با اداره مل راه وشهرسازی 
شرق استان سمنان و در صورت تخصیص این مقدار زمین، 
سپاه آمادگی سرمایه گذاری و راه اندازی دهکده اقتصادی 

در این مقیاس را نیز در آینده دارد.
وی با اشاره به اجرای مرحله جدید رزمایش مواسات در 
شاهرود تصریح کرد: رزمایش مواسات در دو بازه زمانی اجرا 
می شود که مرحله اول آن پیش از شروع ماه مبارک رمضان 
و مرحله دوم آن نیز در ماه مبارک رمضان و به مناسبت ایام 

ولادت امام حسن مجتبی )ع( انجام می شود.
فرمانده سپاه ناحیه سمنان با بیان اینکه کیفیت بسته های 
معیشتی که در بین نیازمندان توزیع می شود مد نظر است 
خاطرنشان کرد: تمام سعی همکاران ما بر این است که 
این بسته های معیشتی که ارزش هریک از ان بالغ بر پنج 
میلیون و ۵۰۰ هزار ریال است، به طور عادلانه به دست 

نیازمندان برسد.

سپاه ۱۰۰۰ بسته معیشتی بین نیازمندان شاهرودی توزیع می کند

آگهی تحدیدحدود اختصاصی
     تحدیدحدود پلاکهای ذیل از املاک شهرستان سقز که در تصرف 
مفروزی متقاضی قرار دارد به موجب آرای صادره هیات حل اختلاف مستقر 
در ثبت اسناد سقز مستندا به تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و مواد 14 و 15 قانون ثبت اسناد ، در اوقات 
معینه ذیل بعمل خواهد آمد . لذا بدینوسیله از مجاورین و صاحبان حقوق 
ارتفاقی دعوت میشود که در روز و ساعت تعیین شده در محل حاضر و در 
صورتی که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی املاک مجاور اعتراضی داشته باشند از تاریخ انجام 
تحدیدحدود لغایت 30 روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد سقز اعلام دارند . ضمنا 
برابر مفاد ماده 86 آئین نامه قانون ثبت ، اعتراض باید کتبی و مستقیما به اداره ثبت اسناد 
سقز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، 
دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی مرجع مذکور را مبنی بر تقدیم دادخواست 
به ثبت اسناد محل ارائه نماید ، در غیر این صورت ، متقاضی ثبت یا نماینده قانونی او میتواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد 
سقز تسلیم نماید و  اداره ثبت بدون توجه به اعتراض ، عملیات ثبتی را با رعایت مقررات 

ادامه میدهد .

خانم معصومه همتي به شناسنامه شماره 327 کدملي 3761323794 صادره    -1
سقز فرزند اسماعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
85/52 متر مربع پلاک 12733 فرعی از پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  

حوزه ثبت ملک سقز

آقاي  انور هاشمي به شناسنامه شماره 951 کدملي 3761771096 صادره   -2
سقز فرزند سیدکریم در سه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
85/52 متر مربع  پلاک 12733 فرعی از پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  

حوزه ثبت ملک سقز

آقاي  ایوب احمدي به شناسنامه شماره 3750155925 کدملي 3750155925   -3
صادره  سقز فرزند حسن درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  102 مترمربع 
پلاک 12734 فرعی از پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک 

سقز

خانم مرسا موري به شناسنامه شماره 2920773976 کدملي 2920773976   -4
صادره بوکان فرزند جمال در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  89/50  
مترمربع پلاک 12735 فرعی از پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه 

ثبت ملک سقز

آقاي محمدامین صحرائي به شناسنامه شماره 198 کدملي 3761656610   -5
صادره سقز  فرزند محمد درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  118/74 
مترمربع پلاک 12736 فرعی از پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 

ملک سقز 

آقاي مراد رسولي به شناسنامه شماره 216 کدملي 3761274386 صادره   -6
سقز  فرزند احمد در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  76/25  مترمربع پلاک 

12737 فرعی از پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز

تاریخ تحدید حدود روز  شنبه 1403/02/01 همکاران واحد نقشه برداری و واحد 
نمایندگی

خانم پروانه نجاري به شناسنامه شماره 380 کدملي 3849709541 صادره    -7
بانه فرزند علي درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت  150 مترمربع پلاک 

12738 فرعی از پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز

آقاي خلیل تجربه کار به شناسنامه شماره 18330 کدملي 3760183808   -8
صادره سقز  فرزند رسول درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت  40/61 
مترمربع پلاک 12739 فرعی از پلاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 

ملک سقز

خانم انار امیني دره وزان به شناسنامه شماره 34 کدملي 3859909045   -9
صادره  دیواندره فرزند اسمعیل درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت  
117/37 مترمربع پلاک 12740 فرعی از پلاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  

حوزه ثبت ملک سقز

آقاي کامل مسعودي به شناسنامه شماره 736 کدملي 3760529399 صادره    -10
سقز فرزند احمد درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  162/53  مترمربع پلاک 

12741 فرعی از پلاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز 

آقاي سوران غفوري به شناسنامه شماره 92 کدملي 3762532257 صادره   -11
سقز  فرزند صالح درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  117/65  مترمربع پلاک 

12742 فرعی از پلاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز 

کدملي   3750094438 شماره  شناسنامه  به  محمدي  پرویز  آقاي    -12
3750094438 صادره  سقز فرزند علي در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
104 مترمربع پلاک 12743 فرعی از پلاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  

حوزه ثبت ملک سقز

تاریخ تحدید حدود روز  یکشنبه 1403/02/02 همکاران واحد نقشه برداری و واحد 
نمایندگی

آقای هادي مجیدي به شناسنامه شماره 2869 کدملي 3762251657 صادره    -13
سقز فرزند رحمن درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  112/09 مترمربع پلاک 

12744 فرعی از پلاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز 

خانم آمینه خاتوني به شناسنامه شماره 22 کدملي 3762421846 صادره  سقز   -14
فرزند الله کرم درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  70/95 مترمربع پلاک 

12745 فرعی از پلاک ثبتی 6626 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز 

خانم شهناز سرفرازي به شناسنامه شماره 618 کدملي 3859414186 صادره   -15
دیواندره  فرزند حسین درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  241/50 مترمربع 
پلاک 5894 فرعی از پلاک ثبتی 154 فرعی از 23 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک سقز 

خانم نقله زارعي مله به شناسنامه شماره 501 کدملي 3761020368 صادره   -16

سقز فرزند عبدالحمید در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  125/96 مترمربع 
پلاک 5895 فرعی از پلاک ثبتی 214 فرعی از 23 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک سقز 

خانم روزیتا پهلواني به شناسنامه شماره 16738 کدملي 2928906932   -17
صادره بوکان فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مساحت  249/80 مترمربع پلاک 5896 فرعی از پلاک ثبتی 3899فرعی از 23 -اصلي واقع 

دربخش 4  حوزه ثبت ملک سقز 

آقای جعفر وکیلي به شناسنامه شماره 583 کدملي 3761650809 صادره    -18
سقز فرزند محمود در سه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
249/80 مترمربع پلاک 5896 فرعی از پلاک ثبتی 3899فرعی از 23 -اصلي واقع دربخش 4  

حوزه ثبت ملک سقز 

تاریخ تحدید حدود روز دو شنبه 1403/02/03 همکاران واحد نقشه برداری و واحد 
نمایندگی

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -19
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره379 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 6142/17 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر 

20-  موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره380 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 3638/34 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر 

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -21
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره381 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 3272/47 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر 

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -22
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره382 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 1233/87 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر 

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز   -23
به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره383 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه ثبت 
ملک سقز به مساحت 11404 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر 

سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز به   -24
شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره384 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه ثبت 
ملک سقز به مساحت 5334/37 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -25
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره385 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 1784/28 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -26
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره386 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 2003/77 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر 

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -27
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره387 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 6195/21 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر

تاریخ تحدید حدود روز  سه شنبه 1403/02/04 همکاران واحد نقشه برداری و واحد 
نمایندگی

 
موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان   -28
سقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره388 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک سقز به مساحت 3782/96 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر 

سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز به   -29
شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی باغ به  پلاک شماره389 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه ثبت 
ملک سقز به مساحت 62*9502 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر 

کدملي  سقزبه   اوقاف  اداره  تولیت  به  زاده  امین  وجیهه  موقوفه   -30
14000724433  در ششدانگ  دریک قطعه زمین مزروعی دیم  به مساحت  739 مترمربع 

پلاک 321 فرعی از پلاک ثبتی 24 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک سقز 

موقوفه حبیب اله یعقوبي به شناسنامه شماره کدملي 14000653195 صادره   -31
فرزند در ششدانگ  عرصه  در یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت  8529/58  مترمربع 

پلاک 390 فرعی از پلاک ثبتی 15 -اصلي واقع دربخش 5 حوزه ثبت ملک سقز

32-  موقوفه مسجدروستاي سرنجداغ به نمایندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه 
شماره کدملي 14001776769 صادره فرزند در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب مسجد  به 
مساحت  156/80 مترمربع پلاک 73 فرعی از پلاک ثبتی 9 -اصلي واقع دربخش  6  حوزه ثبت 

ملک سقز

تاریخ تحدید حدود روز چهار شنبه 1403/02/05 همکاران واحد نقشه برداری و واحد 
نمایندگی

کدملي   3750388210 شماره  شناسنامه  به  محمدي  زکریا  آقاي   -33
3750388210 صادره  سقز فرزند خالد در1500سهم مشاع از 12612 سهم  عرصه  در 
یک قطعه زمین مزروعی دیم     به مساحت  12612 مترمربع  پلاک282 فرعی از پلاک ثبتي  

18-اصلي واقع دربخش 8 حوزه ثبت ملک سقز 

خانم دنیا نامداري به شناسنامه شماره 6403 کدملي 3762286991 صادره   -34
سقز  فرزند احمد در5000سهم مشاع از 12612 سهم  عرصه  در یک قطعه زمین مزروعی دیم     
به مساحت  12612 مترمربع پلاک 282 فرعی از پلاک ثبتي  18-اصلي واقع دربخش 8 حوزه 

ثبت ملک سقز 

خانم دریا نامداري به شناسنامه شماره 3750418209 کدملي 3750418209   -35
صادره فرزند احمد در6115 سهم مشاع از 12612 سهم  عرصه  در یک قطعه زمین مزروعی 
دیم     به مساحت  12612 مترمربع  پلاک 282 فرعی از پلاک ثبتي  18-اصلي واقع دربخش 

8 حوزه ثبت ملک سقز 

تاریخ تحدید حدود روز پنج شنبه 1403/02/06 همکاران واحد نقشه برداری و واحد 
نمایندگی

تاریخ  انتشار:چهار  شنبه   1402/12/23
م/الف : 175

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سقز
علی رضا امیری حسینی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260310016006326 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
اسکندر قاسمی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 3 صادره از محمود آباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین شالیزاری به مساحت 16727.65 متر مربع از پلاک 
479 فرعی از 20 اصلی بخش 11 واقع در علی آباد خریداری از مالک رسمی 
آقای اسکندر قاسمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/08 نوبت دوم 1402/12/23 

شناسه آگهی: 1674943
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260316014003444 
مورخ 1402/10/26 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای شهرام بیگزادی فرزند سیاوش 
بشماره شناسنامه 38452 صادره کرمانشاه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5417.77 متر مربع در پلاک 1 فرعی از 61 اصلی بخش سه حومه واقع در کرمانشاه 
- روستای دار درفش خدامرادی خریداری از مالک رسمی آقای عزیز لرستانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.4016/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/23
فرشاد نادری
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه آقای رضا قربانی با ارائه دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق شده در دفترخانه 739 تهران مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به شماره پلاک 522 فرعی 
از 166 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش 12 
تهران که با شماره چاپی 279320 الف 82 ذیل ثبت 422 دفتر 3 
صفحه 264 به نام آقای رضا قربانی صادر و تسلیم گردیده ، طبق 
گواهی دفتر املاک در رهن نمیباشد و به علت اثاث کشی مفقود 
گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده اند. لذا مراتب 
یک نوبت آگهی میگردد تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 
روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و رسید دریافت 
نمایند. چنانچه در مدت مقرر اعتراضی واصل نگردد وفق مقررات 

المثنی مالکیت صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه آگهی 1684612

م الف 1336
سید محسن سادات حسینی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک

آگهی تاسیس 
با مسئولیت محدود تکوک شمال درتاریخ  تاسیس شرکت 
1402/12/15 به شماره ثبت 3712 به شناسه ملی 14013155170 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تهیه،تولید،تامین و بسته 
بندی و توزیع انواع محصولات سلولزی اعم از دستمال کاغذی، دستمال 
توالت، دستمال حوله، دستمال سفره، تولید و بسته بندی و توزیع کیسه 
فریزر،کیسه زباله، سفره یکبار مصرف و انواع پلاستیک جات،دستمال و 
نوار و پنبه،دستمال تمیز کننده، دستمال مرطوب و دیگر مشتقات آن 
و تولید و بسته بندی و توزیع انواع محصولات پتروشیمی مثل سفره و 
فویل، ظروف یک بار مصرف گیاهی و کاغذی.صادرات و واردات محصولات 
مرتبط با موضوع شرکت، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ 
و اعطای نمایندگی، شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی، ایجاد شعب 
در داخل و خارج از کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات، اخذ وام و 
تسهیلات از سیستم بانکی و مؤسسات مالی و اعتباری. درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان مازندران، شهرستان تنکابن، 
بخش مرکزی، شهر تنکابن، سبز میدان، کوچه گلزار، کوچه دوم، پلاک 0، 
ساختمان یاس، طبقه همکف کدپستی 4681616745 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه 
هر یک از شرکا آقای سیدجواد راهنما به شماره ملی 0075115026 
دارنده 40000 ریال سهم الشرکه خانم اوغل بابک قان یخمزی به شماره 
ملی 2239811341 دارنده 960000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیره خانم اوغل بابک قان یخمزی به شماره ملی 2239811341 به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت نامحدود آقای سیدرضا عبداللهی به شماره ملی 4032360677 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها ، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با 
امضاء منفرد خانم اوغل بابک قان یخمزی )مدیرعامل و عضو اصلی هیئت 
مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق 
اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 
فعالیت نمی باشد. ضمنا گواهی بانکی به شماره 707/ص02/519 مورخ 
1402/11/8 به مبلغ یک میلیون ریال بانک پاسارگاد در پرونده ثبتی 

ضمیمه می باشد
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تنکابن )1684455(

گزارش


